様式第1号(第6条関係)
分譲マンション耐震診断助成金交付申請書
　年　　月　　日
　久喜市長　　　　あて
住　　所
申請者　　管理組合名
代表者氏名
電話番号
久喜市分譲マンション耐震診断助成金交付要綱第6条の規定により、耐震診断助成金の交付を申請します。
	建築物概要
	建物名称

	所在地
	久喜市

	構造・階数等
	　　　　　　　造　地上　　　階・地下　　階
□耐火建築物　　□準耐火建築物

	戸数
	　　　　戸（住居戸数　　戸・その他の戸数　　　戸）

	面積
	延べ面積　　　　　　㎡

	· 延べ面積の２分の１以上を居住の用に供している

	建築確認
	年　　月　　日・第　　　　号

	診断予定者
	建築士
	氏名

	登録番号
	（　　　）建築士　（　　　）登録第　　　号

	所属する建築士事務所
	事務所名

	登録種別
	（　　　）建築士事務所　（　　　　）第　　号

	所在地

	電話番号

	診断見積額
	金　　　　　　　　　　　　円

	管理組合総会の決議
	　　　　　年　　　　月　　　日

	診断期間
	着手予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　日

	添付書類
	１）付近見取図、配置図及び平面図
２）現況写真
３）延べ面積の２分の１以上を居住の用に供していることが確認できる資料
４）耐震診断費用の見積書の写し
５）建築物の所有者及び建築年次を証明する資料
６）管理組合の代表者名が確認できる書類
７）管理組合の総会で、この助成金の交付申請の実施に係る決議がなされていることが確認できる書類の写し
８）耐震診断を行う建築士の免許証又は免許証明書の写し及び耐震診断を行う建築士が建築事務所に所属していることを証する書類
９）その他市長が必要と認める書類
　　・代理申請の場合は委任状
　　・その他必要な資料

	受付欄